
 
 

UCHWAŁA NR LI.320.2022 
RADY GMINY STARA KAMIENICA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie Budżetu Gminy Stara Kamienica na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222,  art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w łącznej kwocie  37.878.677,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 27.572.127,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 10.306.550,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości: 39.783.269,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 27.839.619,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 11.943.650,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Limity wydatków majątkowych – w kwocie 11.943.650,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 1.904.592 zł, który zostanie pokryty z następujących przychodów: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.287.592,00 zł; 

2) emisji obligacji komunalnych w kwocie 617.000,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.352.592,00 zł z tytułu: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.287.592,00 zł; 

2) spłaty udzielonej pożyczki w kwocie 65.000,00 zł; 

3) emisji obligacji komunalnych w kwocie 2.000.000,00 zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.448.000,00 zł z tytułu: 

1) spłaty pożyczek i kredytów w kwocie – 248.000,00 zł; 

2) wykupu obligacji komunalnych w kwocie – 1.200.000,00 zł; 

- Przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 2081



1) ogólną na wydatki bieżące w wysokości - 100.000,00 zł; 

2) celowe w wysokości - 202.000,00 zł: 

a) zarządzanie kryzysowe – 80.000,00 zł, 

b) fundusz zdrowotny dla nauczycieli – 2.000,00 zł, 

c) na zadania Rad Sołeckich– 50.000,00 zł, 

d) odprawy emerytalne – 70.000,00 zł. 

§ 5. 1. Dochody i wydatki w kwocie 2.767.426,00 zł związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikami nr 5 i 6. 

2. Ustala się dochody w kwocie 873.992,00 zł i wydatki w kwocie 881.292,00 zł związane 
z porozumieniami z jst. 

§ 6. 1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie -  
110.000,00 zł. 

2. Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych – 104.000,00 zł. 

3. Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii – 
6.000,00 zł. 

§ 7. 1. Dotację podmiotową dla Gminnej Biblioteki Publicznej – 285.000,00 zł. 

2. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 
finansów publicznych na łączną kwotę – 375.500,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. 1. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo Ochrony 
Środowiska w kwocie 5.000,00 zł i wydatki w kwocie - 5.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1.540.000,00 zł 
i wydatki w kwocie 1.542.030,00 zł. 

§ 9. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętego kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2.000.000,00 zł. 

2. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy w roku budżetowym do 
kwoty 200.000,00 zł. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tyt. emisji obligacji komunalnych w kwocie 2.000.000,00 zł, o których 
mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2 i pkt 3. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu, do wysokości limitu określonego w paragrafie 9 ust. 1; 

2) dokonywania zmian na wynagrodzenia i uposażenie wynikające ze stosunku pracy w ramach wydatków 
bieżących w obrębie tego samego działu; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków wynikających z art. 258 ust. 1 pkt 4 ustawy 
o finansach publicznych; 

4) dokonywania zmian w planach finansowych wydatków rocznych majątkowych między zadaniami 
w obrębie tego samego działu oraz do przeniesień pomiędzy zadaniami bieżącymi a majątkowymi 
w ramach tego samego działu; 

5) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków, z wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia oraz wydatków majątkowych; 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2081



7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu,  w tym dokonywania przeniesień między 
działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

8) dokonywania czynności o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

9) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie oraz w planie wydatków budżetu związanych 
z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku 
budżetu, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 11. Wysokość długu Gminy Stara Kamienica na koniec roku 2023 wynosi 15.409.500,00 zł. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 
Jolanta Kuczewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2081



Strona 1 z 9

Dochody budżetu gminy na 2023r. - zał.nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr

 

LI.320.2022
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

020 20 534,00Leśnictwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

02001 20 534,00Gospodarka leśna

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 20 534,00

400 788 400,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

40002 8 400,00Dostarczanie wody

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 8 400,00

40095 780 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0840 600 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 180 000,00

600 330 000,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

60014 330 000,00Drogi publiczne powiatowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

2320 330 000,00

700 103 925,00Gospodarka mieszkaniowa

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2081



Strona 2 z 9

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 33 925,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości0550 3 925,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 30 000,00

70007 70 000,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 70 000,00

710 10 000,00Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

71035 10 000,00Cmentarze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 10 000,00

750 42 862,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 36 962,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 36 962,00

75023 5 900,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 5 400,00

Wpływy z różnych dochodów0970 500,00

751 1 100,00
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2081



Strona 3 z 9

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 1 100,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 100,00

752 200,00Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75212 200,00Pozostałe wydatki obronne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 200,00

755 792,00Wymiar sprawiedliwości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75515 792,00Nieodpłatna pomoc prawna

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

2320 792,00

756 12 012 027,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75615 5 930 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych,

 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

 

innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 2 813 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 55 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 233 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 2 788 000,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 20 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 1 000,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2081



Strona 4 z 9

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 20 000,00

75616 2 455 908,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od

 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i

 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 471 408,00

Wpływy z podatku rolnego0320 184 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 18 500,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 137 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 30 000,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 600 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 5 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 10 000,00

75618 235 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na

 

podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie

 

hurtowym
0270 20 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 25 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych0480 90 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 100 000,00

75621 3 391 119,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych0010 3 270 569,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych0020 120 550,00

758 8 050 695,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 6 827 194,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 6 827 194,00

75807 1 223 501,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 1 223 501,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2081



Strona 5 z 9

801 1 139 442,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

313 726,00

80103 157 782,00Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 17 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 70 782,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

2310 70 000,00

80104 269 310,00Przedszkola 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 21 420,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 97 890,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

2310 150 000,00

80113 5 000,00Dowożenie uczniów do szkół

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 5 000,00

80148 393 624,00Stołówki szkolne i przedszkolne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu

 

wychowania przedszkolnego
0670 393 624,00

80195 313 726,00Pozostała działalność

313 726,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 280 927,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2081



Strona 6 z 9

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 32 799,00

852 745 450,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85203 2 600,00Ośrodki wsparcia

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 2 600,00

85213 13 700,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące

 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 13 700,00

85214 298 400,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 298 400,00

85216 158 000,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 158 000,00

85219 99 450,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 250,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 99 200,00

85228 16 500,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 4 000,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2081



Strona 7 z 9

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 12 500,00

85230 156 800,00Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 156 800,00

855 2 733 700,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85502 2 694 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 677 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 17 000,00

85513 39 700,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 39 700,00

900 1 593 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 1 553 000,00Gospodarka odpadami komunalnymi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 1 540 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 10 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 3 000,00

90005 35 000,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2081



Strona 8 z 9

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na

 

realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460 35 000,00

90019 5 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze

 

środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 5 000,00

27 572 127,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

313 726,00

majątkowe
010 3 168 600,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

01043 1 584 300,00Infrastruktura wodociągowa wsi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

 

na realizację zadań inwestycyjnych
6370 1 584 300,00

01044 1 584 300,00Infrastruktura sanitacyjna wsi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

 

na realizację zadań inwestycyjnych
6370 1 584 300,00

600 6 787 950,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

60014 323 200,00Drogi publiczne powiatowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na

 

podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego

6620 323 200,00

60016 6 464 750,00Drogi publiczne gminne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

 

na realizację zadań inwestycyjnych
6370 6 464 750,00

700 350 000,00Gospodarka mieszkaniowa

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2081



Strona 9 z 9

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 350 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego

 

nieruchomości
0770 350 000,00

10 306 550,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 37 878 677,00

313 726,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2081



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
4 780,00 4 780,00 0,00 4 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 096 400,00 4 096 400,00 0,00

01030 4 780,00 4 780,00 0,00 4 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 048 200,00 2 048 200,00 0,00

01044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 048 200,00 2 048 200,00 0,00

1 524 820,00 1 524 820,00 0,00 1 524 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00

40002 744 820,00 744 820,00 0,00 744 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00

40095 780 000,00 780 000,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597 500,00 597 500,00 0,00 597 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 473 250,00 7 473 250,00 0,00

60004 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 000,00 404 000,00 0,00

60016 256 500,00 256 500,00 0,00 256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 069 250,00 7 069 250,00 0,00

60020 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 320,00 43 320,00 0,00 43 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 43 320,00 43 320,00 0,00 43 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 440,00 131 440,00 0,00 131 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00

70005 46 130,00 46 130,00 0,00 46 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

70007 85 310,00 85 310,00 0,00 85 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

327 450,00 327 450,00 4 450,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

71004 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

71095 194 450,00 194 450,00 4 450,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 954 557,00 3 691 587,00 2 923 972,00 767 615,00 4 000,00 256 350,00 2 620,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

75011 36 962,00 36 962,00 35 262,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 243 240,00 14 440,00 0,00 14 440,00 0,00 228 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 576 960,00 3 549 410,00 2 888 710,00 660 700,00 0,00 27 550,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

75075 81 900,00 77 900,00 0,00 77 900,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75077 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 15 495,00 12 875,00 0,00 12 875,00 0,00 0,00 2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 100,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Centrum Projektów Polska 

Cyfrowa
0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 15 495,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
3 601 960,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
81 900,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 36 962,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
243 240,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 194 450,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 979 557,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
95 000,00 0,00 0,00

Cmentarze 58 000,00 0,00 0,00

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

285 310,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 347 450,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 341 440,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
56 130,00 0,00 0,00

630 Turystyka 43 320,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki
43 320,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 7 325 750,00 0,00 0,00

Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych
1 000,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 10 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 734 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 780 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 8 070 750,00 0,00 0,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

1 573 820,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 793 820,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa 

wsi
2 048 200,00 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 048 200,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 101 180,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 4 780,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Wydatki budżetu gminy na 2023r. - zał. nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr LI.320.2022

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2081



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

75101 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 870,00 75 870,00 25 520,00 50 350,00 105 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

75412 199 870,00 75 870,00 25 520,00 50 350,00 105 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

792,00 792,00 0,00 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 792,00 792,00 0,00 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 159 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 096,00 1 045 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 1 045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 000,00 0,00 0,00 0,00

75704 114 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 000,00 302 000,00 0,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 302 000,00 302 000,00 0,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 170 674,00 11 367 925,00 9 228 313,00 2 139 612,00 142 500,00 346 523,00 313 726,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

80101 6 306 353,00 6 113 543,00 5 304 323,00 809 220,00 0,00 192 810,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

80103 600 445,00 575 235,00 517 005,00 58 230,00 0,00 25 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 1 469 320,00 1 289 770,00 1 097 560,00 192 210,00 142 500,00 37 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 18 942,00 18 942,00 18 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 447 983,00 447 983,00 50 590,00 397 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 709 500,00 685 480,00 616 870,00 68 610,00 0,00 24 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 42 277,00 42 277,00 0,00 42 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 812 954,00 812 004,00 314 530,00 497 474,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 104 111,00 99 515,00 96 165,00 3 350,00 0,00 4 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 1 107 245,00 1 054 715,00 1 014 048,00 40 667,00 0,00 52 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

104 111,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

1 107 245,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
42 277,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i 

przedszkolne
812 954,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 447 983,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące 709 500,00 0,00 0,00

Przedszkola 1 469 320,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 18 942,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 6 356 353,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
600 445,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 302 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 12 220 674,00 0,00 0,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i 

gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego

114 096,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 302 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 1 159 096,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki

1 045 000,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 792,00 0,00 0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 792,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
209 870,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 209 870,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 200,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 200,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

1 100,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2081



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

80152 214 068,00 204 711,00 198 280,00 6 431,00 0,00 9 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 337 476,00 23 750,00 0,00 23 750,00 0,00 0,00 313 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 92 000,00 42 040,00 49 960,00 10 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 104 000,00 86 000,00 42 040,00 43 960,00 10 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 625 340,00 828 010,00 597 550,00 230 460,00 0,00 797 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 122 080,00 122 080,00 0,00 122 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 31 400,00 31 400,00 0,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 11 420,00 11 420,00 10 770,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 358 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 16 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 621 150,00 618 300,00 569 870,00 48 430,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 30 210,00 30 210,00 16 910,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 261 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 39 780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 850,00 650,00 0,00 650,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 11 850,00 650,00 0,00 650,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
16 850,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym
11 850,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
39 780,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 39 780,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

30 210,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 261 640,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 158 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 621 150,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

358 840,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 16 900,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

11 420,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

13 700,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 122 080,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 31 400,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
104 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 625 340,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 110 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 6 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz 

214 068,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 337 476,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2081



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

85416 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 038 540,00 436 600,00 365 380,00 71 220,00 0,00 2 601 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 694 000,00 315 500,00 289 320,00 26 180,00 0,00 2 378 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 81 400,00 81 400,00 76 060,00 5 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 223 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 39 700,00 39 700,00 0,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 002 030,00 2 002 030,00 110 730,00 1 891 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

90002 1 542 030,00 1 542 030,00 87 830,00 1 454 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 319 000,00 319 000,00 0,00 319 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

90026 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 35 000,00 35 000,00 22 900,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 770,00 165 770,00 13 770,00 152 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 165 770,00 165 770,00 13 770,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 285 000,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 710,00 73 710,00 12 910,00 60 800,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 105 800,00 60 800,00 0,00 60 800,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 12 910,00 12 910,00 12 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 839 619,00 21 668 334,00 13 325 735,00 8 342 599,00 611 500,00 4 084 343,00 316 346,00 114 096,00 1 045 000,00 11 943 650,00 11 943 650,00 0,00Wydatki ogółem: 39 783 269,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
105 800,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 12 910,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 118 710,00 0,00 0,00

Biblioteki 285 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami
10 000,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
470 770,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
165 770,00 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
19 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 35 000,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 50 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 329 000,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach
31 500,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
2 012 030,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
1 542 030,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 223 440,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

39 700,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 694 000,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 81 400,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze motywacyjnym
5 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 038 540,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2081



Strona 1 z 2

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy nr LI.320.2022z dnia 29.12.2022r.
Limit wydatków majątkowych na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 096 400,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 048 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 463 900,00
Budowa sieci wodociagowej i kanalizacyjnej na ulicach 
Lipowej,Lesczynowej i Czereśniowej w miejscowości Wojcieszyce 54 900,00

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości Barcinek- I 
etap 109 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Stara Kamienica 300 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 584 300,00

Budowa sieci wodociagowej i kanalizacyjnej na ulicach 
Lipowej,Lesczynowej i Czereśniowej w miejscowości Wojcieszyce 548 800,00

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości Barcinek- I 
etap 1 035 500,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 048 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 463 900,00
Budowa sieci wodociagowej i kanalizacyjnej na ulicach 
Lipowej,Lesczynowej i Czereśniowej w miejscowości Wojcieszyce 54 900,00

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości Barcinek- I 
etap 109 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Stara Kamienica 300 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 584 300,00

Budowa sieci wodociagowej i kanalizacyjnej na ulicach 
Lipowej,Lesczynowej i Czereśniowej w miejscowości Wojcieszyce 548 800,00

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości Barcinek- I 
etap 1 035 500,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 49 000,00

40002 Dostarczanie wody 49 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
49 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów inwestycji służących 
gospodarce wodnej (studnie wiercone) 49 000,00

600 Transport i łączność 7 473 250,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 404 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 404 000,00
Modernizacja poboczy drogi powiatowej nr1774D w miejscowosci Stara 
Kamienica 404 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 069 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 604 500,00

Budowa parkingu w Kromnowie 7 000,00

Modernizacja dróg na obszarze gminy Stara Kamienica 213 000,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Rybnicy 100 000,00

Modernizacja ulicy Frezjowej w Wojcieszycach 50 000,00

Przebudowa dróg wewnętrznych na obszarze gminy Stara Kaminica 234 500,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 464 750,00

Modernizacja dróg na obszarze gminy Stara Kamienica 4 237 000,00

Przebudowa dróg wewnętrznych na obszarze gminy Stara Kaminica 2 227 750,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 210 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2081



Strona 2 z 2

Zakup działki w Wojcieszycach 10 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Budowa budynku socjalnego 200 000,00

710 Działalność usługowa 20 000,00

71035 Cmentarze 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Powiększenie cmentarza komunalnego w Starej Kamienicy 20 000,00

750 Administracja publiczna 25 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Termomodernizacja Budynku Urzedu Gminy wraz z wymianą źródła ciepła 25 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Budowa remizy OSP w Wojcieszycach 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 50 000,00

80101 Szkoły podstawowe 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Budowa szkoły podstawowej w miejscowości Wojcieszyce 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie 10 000,00

11 943 650,00Razem

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2081



Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 3 352 592,00

1

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem

 

środków pochodzacych z budżetu Unii

 

Europejskiej

902 65 000,00

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 2 000 000,00

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 1 287 592,00

Rozchody ogółem: 1 448 000,00

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 200 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 248 000,00

 

Załącznik nr 4 do uchwały nr LI.320.2022

Rady Gminy Stara Kamienica

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2081



PLAN DOCHODÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2023R. 
Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LI.320.2022 z dnia 29.12.2022r. 
 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

750   Administracja publiczna 36 962,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 36 962,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 36 962,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 100,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa   1 100,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 100,00 

752   Obrona narodowa 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

200,00 

 
852   Pomoc społeczna 12 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 500,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

12 500,00 
 

855   Rodzina 2 716 700,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 2 677 000,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 677 000,00 

85513 
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

39 700,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 39 700,00 

Razem: 2 767 426,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2081



Plan finansowy wydatków z zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2023r. 
 Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy nr LI.320.2022 z dnia 29.12.2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

750   Administracja publiczna 36 962,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

75011  Urzędy wojewódzkie 36 962,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 020,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 090,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 152,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 700,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 100,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 100,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 940,00 

752   Obrona narodowa 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

852   Pomoc społeczna 12 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 500,00 

  4300 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 

855   Rodzina 2 716 700 ,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 677 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 2 378 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 480,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 440,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2081



4120 Składki na Fundusz Pracy 1400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 180,00 

85513 
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

39 700,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 700,00 

Razem: 2 767 462,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2081



Załącznik nr 7 do Uchwały Rady Gminy nr LI.320.2022 

 

 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH  

Z BUDŻETU GMINY W 2023 ROKU 
 

 

Lp. 
Jednostka należąca do sektora 

finansów publicznych 

Jednostka nienależąca 

do sektora finansów 

publicznych 

Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

celowa 
Dział Nazwa działu 

1.  
 Osoby fizyczne - dotacja 

na studnie wiercone 
 49.000 400 

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w wodę 

2. 
Starostwo Powiatowe  

Dotacja na wspólną  promocję  

 
 4.000 750 

Administracja 

publiczna 

3. 

 Ochotnicze Straże 

Pożarne  

– utrzymanie sprawności 

bojowej 

 105.000 754 

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

4. 

Miasta i Gminy – dopłata za 

dzieci z Gminy Stara Kamienica 

uczęszczające do przedszkoli 

publicznych,   niepublicznych i 

oddziałów przedszkolnych 

 

 142.500 801 Oświata i wychowanie 

5. 

 Organizacje 

pozarządowe  

– dotacja na realizację 

Gminnego Programu 

Przeciwdziałania 

Alkoholizmowi 

 

 10.000 851 Ochrona zdrowia 

6. 

Gminna Biblioteka Publiczna  

– dotacja na działalność 

statutową 

 

285.000  921 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2081



 

 

 

7. 

 Organizacje 

pozarządowe  

– dotacja na działalność 

kulturową i ochronę 

zabytków sakralnych 

 10.000 921 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

8. 

 Organizacje 

pozarządowe  

– dotacja na 

upowszechnianie kultury 

i dziedzictwa 

narodowego 

 10.000 921 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

9. 

 Organizacje 

pozarządowe  

– dotacja na 

upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu 

 45.000 926 Kultura fizyczna i sport 

OGÓŁEM 285.000 375.500   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2081



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi 

4300 Zakup usług pozostałych - usuwanie dzikich wysypisk

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4210
Zakup materiałów i wyposażenia - zakup sadzonek 

krzewów i drzew

4300
Zakup usług pozostałych-wycinka drzew - działanie 

proekologiczne

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

4210
Zakup materiałów i wyposażenia - działania 

proekologiczne, konkursy, sprzątanie świata

4300 Zakup usług pozostałych - utylizacja azbestu 1 000,00

500,00

1 000,00

500,00

90026 1 500,00

90004 1 500,00

90003 2 000,00

2 000,00

Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej Nr LI.320.2022

Wydatki

Dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska                                                       

i wydatki na zadania w zakresie ochrony środowiska w roku 2023

5 000,00Dochody

5000,00

5000,00

5 000,00

5000,00

90019

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2081


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)



	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera d


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 3

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 3
	Paragraf 10 Punkt 4
	Paragraf 10 Punkt 5
	Paragraf 10 Punkt 6
	Paragraf 10 Punkt 7
	Paragraf 10 Punkt 8
	Paragraf 10 Punkt 9

	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8 Zał. nr 8 Ochrona Środowiska

		2023-03-28T09:52:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




